
S004P01HVZ38

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

1j Vážená paní

Marie Pěchová, DiS.

739 49 Metylovice

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ID DS:
JIČO:

DIČ:Číslo objednávky: OVV/34/OD/2020/0337/210

31.3.2020Datum:

Počet listů/příloh: 1

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás 200 ks dřevěných píšťalek přívěšky na klíěe, kód produktu: LE7680-1 .

Cena: 17,35 Kč/ks

Poštovné: 98,30 Kč

Cena celkem: 3 568,3 Kč + 21% DPH (4 318,- Kč včetně DPH)

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na

adresu: město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji za vyřízení a těším se na další spolupráci.

S pozdravem

Mgr. Zlatuše Vlašicová

vedoucí odboru kanceláře starosty a místostarostů

KB Hodonín i. ú.: 424671/0100, IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303, tel,: 518 316 111, www.hodonin.eu
1/1



M F.STO H 0 1)0 N í N

Míi>ai \ Ki'n o I Ulit:

! Vážená pani

Marie Pechová, DiS.

739 49 Metylovice

■

*

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

1DDS:
IČO:
DIČ:OVV/34/OD/2020/0337/2 10

31.3.2020

Číslo objednávky:

Datum:

Počet listů/přiloh:
I ; 4.;

1

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás 200 ks dřevěných píšťalek přívěšky na klíče, kód produktu: LE7680- 1

Cena: 17,35 Kč/ks

Poštovné: 98,30 Kč

! vČ,; Cena celkem: 3 568,3 Kč + 21% DPH (4 318,- Kč včetně DPH)
*>;.*■<

í
■■■

Fakturu, která bude obsahoval přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikám na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydáni a kvm byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte

adresu: město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

na

1Í1|É!'ytáto objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

'.*ť: ■

' "ť'
Děkuji za vyřízení a těším se na další spolupráci.

S pozdravem

Mgr. ZlatuSe Vlašicová

vedoucí odboru kanceláře starosty' a místostarostů
:

mim-
0 6 -1 t 9 V K W

.<

KB Hodonín -C u 424671 4)I0«'». ICO OOÍMS-I. Ok. v v\ 'V W ; iK4D!lin b'U’.C.
1. :

•
• W;\: : .

v


